Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
3 23.01.2023 118 - FERSTL KG der Rechn. 61/X vom 29.12.2022 118 Z2D387685A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 94,43
Ferstl Susanne & Co. - FERSTL KG der Ferstl Susanne Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
4 23.01.2023 271 - PLATTNER Rechn. 22-54-86 vom 30.12.2022 Z9237F38DC 2212 Dienstleistungen 1.540,00
MARTIN & CO.OHG 271 - PLATTNER MARTIN &
... |Reiseblround | CO.OHGReisebUround | |
5 23.01.2023 842 - Tholer der Gapp Rechn. UB-0025 vom 19.12.2022 Z2D38F463C 1.24.8 Eingehende Rechnungen 165,92
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Elisabeth | 842-Tholerder Gapp Elisabeth | | |
6 23.01.2023 679 - LIMITIS GmbH Rechn. RK-2023-1866 vom ZF4396E419 2213 Verwendung von Gutern 2.550,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.01.2023 679 -LIMITISGmbH | . |Diter |
8 17.02.2023 603 - NATURNS Rechn. PA230005 vom ZA2387CE7B 1.24.8 Eingehende Rechnungen 145,18
KULTUR & FREIZEIT 20.01.2023 603 - NATURNS
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KULTUR & FREIZEIT |
9 17.02.2023 666 - Rechn. 4 vom 18.01.2023 666 - Z54382E70C 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 780,80
AMATEURSPORTVE AMATEURSPORTVEREIN
| |REINNATURNS | NATURNS
10 17.02.2023 603 - NATURNS Rechn. PA230004 vom ZA23838F24 1.24.8 Eingehende Rechnungen 612,98
KULTUR & FREIZEIT 20.01.2023 603 - NATURNS
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KULTUR & FREIZEIT |
11 17.02.2023 56 - ATHESIA DRUCK Rechn. 3002-96063 vom ZF23973104 2211 Ankauf von Roh- und/oder 641,38
GMBH 20.01.2023 56 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitungsvertrieb | DRUCK GMBH Zeitungsvertrieb | |
12 17.02.2023 248 - Rechn. 1/13 vom 18.01.2023 248 ZD7383949A 2212 Dienstleistungen 252,90
Sozialgenossenschaft - Sozialgenossenschaft OEW
o OBW
13 17.02.2023 386 - SUDTIROLER Rechn. 28 vom 24.01.2023 386 - ZBA397E313 2212 Dienstleistungen 309,09
KULTURINSTITUT SUDTIROLER
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KULTURINSTITUT |
14 17.02.2023 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 3007-00019 vom Z9D37DEE77 1.24.8 Eingehende Rechnungen 10,83
GmbH 26.01.2023 663 - ATHESIA
BUCH GmbH
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
15 17.02.2023 |663 - ATHESIA BUCH Rechn. 3007-00020 vom Z80388D8D4 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 897,88
GmbH 26.01.2023 663 - ATHESIA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH |
16 17.02.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.0072 vom Z3F3920047 2211 Ankauf von Roh- und/oder 251,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.01.2023 176 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
17 17.02.2023 |577 - TINKHAUSER Rechn. 2300950 vom 31.01.2023 Z2F3896BA3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 269,00
BUROMARKT GmbH 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | L
18 17.02.2023 |617 - MERAN 2000 Rechn. 36/E vom 03.02.2023 617 Z7F398BE7C 221.2 Dienstleistungen 248,18
BERGBAHNEN AG - MERAN 2000 BERGBAHNEN
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AG
19 17.02.2023 [255 - PARIS Rechn. 45 vom 31.01.2023 255 - 221.2 Dienstleistungen 272,73
ULTENTALREISEN PARIS ULTENTALREISEN KG
. [ O N R I
20 17.02.2023 |52 - ARCHIMEDES RCE-000028 vom 31.01.2023 52 Z78371EBA5 22141 Ankauf von Roh- und/oder 468,00
KG des Andreas - ARCHIMEDES KG des Andreas Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger&Co. | |
21 17.02.2023 {403 - HORIZON AG Rechn. 1346/V vom 31.01.2023 Z56398525E 2212 Dienstleistungen 1.637,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 403-HORIZON GmbH |
22 17.02.2023 [248 - Rechn. 1/45 vom 07.02.2023 248 Z2A39CD34E 2212 Dienstleistungen 471,34
Sozialgenossenschaft - Sozialgenossenschaft OEW
e % [ O N R I
24 16.03.2023  |221 - GLASEREI Rechn. 115 vom 09.02.2023 221 - Z78398ADE4 22141 Ankauf von Roh- und/oder 850,00
MARINELLO S.N.C. di GLASEREI MARINELLO S.N.C. Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Ferrazin Pacloe | diFerrazin Paoloe Marco | |
25 16.03.2023 [803 - S.I.E. SPA Rechn. 6-3096-00149 vom Z693979B3D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 401,68
SOCIETA INIZIATIVE 20.02.2023 803 - S.I.E. SPA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, EDITORIALI | SOCIETAINIZATIVE | | b
26 16.03.2023 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 3007-00054 vom ZF6397340E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.751,18
GmbH 27.02.2023 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
BUCH GmbH
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
27 16.03.2023 386 - SUDTIROLER Rechn. 91 vom 27.02.2023 386 - ZBA397E313 221.2 Dienstleistungen 86,36
KULTURINSTITUT SUDTIROLER
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KULTURINSTITUT |
28 04.04.2023 277 - PRO MUSICA Rechn. FATTPA 43_23 vom Z583A2BAD7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 300,00
des Hofer Wolfgang & 07.03.2023 277 - PRO MUSICA Verbrauchsgitern
.. |CGOHG | des Hofer Wolfgang & Co.OHG | |
29 04.04.2023 386 - SUDTIROLER Rechn. 120 vom 07.03.2023 386 ZBA397E313 221.2 Dienstleistungen 436,36
KULTURINSTITUT - SUDTIROLER
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KULTURINSTITUT L
30 04.04.2023 807 - OPITEC Handel Rechn. 2500845 vom 10.03.2023 Z2E3A34683 2211 Ankauf von Roh- und/oder 801,85
o fGmbH ] 807 - OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgitern |
31 04.04.2023 |456 - LOEFF SYSTEM Rechn. 3034-02680 vom ZT7TE3A392FB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 194,75
GmbH 15.03.2023 456 - LOEFF Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGmbH
32 04.04.2023 666 - Rechn. 32 vom 16.03.2023 666 - Z93396BB3F 2212 Dienstleistungen 780,80
AMATEURSPORTVE AMATEURSPORTVEREIN
| |REINNATURNS | NATURNS
33 04.04.2023 847 - Center Market Rechn. 1-EL-PA vom 19.03.2023 Z44397D4EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 121,16
des Lanpacher Felix 847 - Center Market des Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Lanpacher Felix | L
34 04.04.2023 636 - COSTADEDOI Rechn. 2/00 vom 20.03.2023 636 Z2738DC832 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 609,84
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, VAN |-COSTADEDOINAN | |
35 04.04.2023 636 - COSTADEDOI Rechn. 1/00 vom 20.03.2023 636 Z1C3989FE1 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 165,57
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, IVAN | -COSTADEDOIIVAN |
36 04.04.2023 67 - BILDUNGSHAUS Rechn. 2301086 vom 27.03.2023 221.2 Dienstleistungen 159,50
KLOSTER NEUSTIFT 67 - BILDUNGSHAUS KLOSTER
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, NEUSTIFT
37 04.04.2023 67 - BILDUNGSHAUS Rechn. 2301085 vom 27.03.2023 2212 Dienstleistungen 141,50
KLOSTER NEUSTIFT 67 - BILDUNGSHAUS KLOSTER
NEUSTIFT
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
40 24.04.2023 |52 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000086 vom ZA93A262DC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 531,00
KG des Andreas 29.03.2023 52 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | KG des Andreas Hinteregger & | | |
41 24.04.2023 663 - ATHESIABUCH Rechn. 3007-00090 vom ZDE3A39167 2211 Ankauf von Roh- und/oder 115,64
GmbH 31.03.2023 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH
42 24.04.2023 |663 - ATHESIA BUCH Rechn. 3007-00082 vom 780388D8D4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 335,34
GmbH 31.03.2023 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH
43 24.04.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.0242 vom Z143A5E502 2211 Ankauf von Roh- und/oder 622,07
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.03.2023 176 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
44 24.04.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.0244 vom Z143A5E502 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.108,24
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.03.2023 176 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
45 24.04.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.0243 vom Z143A5E502 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.036,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.03.2023176 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
46 24.04.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.0245 vom Z143A5E502 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.657,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.03.2023176 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
47 24.04.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.0241 vom Z143A5E502 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.657,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.03.2023176 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
48 24.04.2023 75 - BUCHLADEN Rechn. 190/E vom 31.03.2023 75 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 137,34
LANA Valtiner - BUCHLADEN LANA Valtiner Verbrauchsgitern
| . |Susanna&CoKG | Paul&CoKG
49 24.04.2023 255 - PARIS Rechn. 173 vom 28.03.2023 255 ZF13A2B7F5 2.21.2 Dienstleistungen 500,00
ULTENTALREISEN - PARIS ULTENTALREISEN KG
L KG
50 24.04.2023 255 - PARIS Rechn. 158 vom 23.03.2023 255 ZDC39ADB47 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.090,92
ULTENTALREISEN - PARIS ULTENTALREISEN KG
L KG
51 24.04.2023 184 - Rechn. RK-2023-11 vom ZD43A255F0 2.21.2 Dienstleistungen 146,40
JUGENDDIENST 31.03.2023 184 -
MERAN JUGENDDIENST MERAN
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023

SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
52 24.04.2023 66 - Mitgliedsbeitrag 2023 - SSP 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
BIBLIOTHEKSVERBA Algund
ND SUDTIROL

Summe 30.439,04
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